
EN

PL
UK

W dniu 16.01.2025 r. o godz. 12:00 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach odbył się III przetarg ustny nieograniczony
na sprzedaż nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Starachowice, położonej w Starachowicach przy ul. Długiej,
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Starachowice (obręb 0006) jako działka nr 370/13.

Przetarg ten zakończył się wynikiem negatywnym.

Pełna informacja o wyniku tego przetargu kliknij tutaj

 

Wróć

Więcej aktualności

January 27, 2025

Informacja o wyniku III przetargu ustnego
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości
położonej przy ul. Długiej.

Informacja o wyniku III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w
Starachowicach przy ul. Długiej.

Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

March 11, 2025

Przetarg na sprzedaż nieruchomości gruntowej przy ul. Leśnej w Starachowicach (dz. nr 1/5 i 4/131)

Więcej...



Więcej artykułów

March 11, 2025

Przetarg na sprzedaż nieruchomości gruntowej przy ul. Leśnej w Starachowicach (dz. nr 1/7 i 4/134)

Więcej...

March 10, 2025

Informacja o wyniku I przetargu ustnego ograniczonego.

Informacja o wyniku pierwszego przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Starachowicach przy ul. Bugaj.

Więcej...

March 5, 2025

Pierwszy przetarg ograniczony na sprzedaż nieruchomości położonej przy ul. Pastwiska.

Pierwszy przetarg ustny ograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Starachowicach przy ul. Pastwiska.

Więcej...


